obtidos em concordância com a liquidez do mercado local, na presente data, 

obedecendo aos atributos particulares do imóvel, suas características físicas, 

sua localização e a oferta de imóveis assemelhados no mercado imobiliário. 

Diante do exposto, avalio o imóvel em questão em R$ 

1.400.000,00 (UM MILHÃO E QUATROCENTOS MIL REAIS). 

Para constar, após ter feito a avaliação, lavrei o presente laudo de 

avaliação, que após lido e achado conforme, vai devidamente assinado. 

O referido é verdade e dou fé. 

Jatai-GO, 16 de agosto de 2023. 

Mar» a Lú ia Fiuza 

Oficiala de Ju tiça — Avaliadora Judiciário 1